
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00318.2011
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 19 października 2011 r.

w  sprawie:  ustanowienia  służebności  przesyłu  na  nieruchomości  gruntowej
                            stanowiącej własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śląskiego położonej
                          przy ul. Bogumińskiej w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie:

-art.26 ust 1 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, po. 1591 z póź. zm),

-art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (dz.U. Nr 16, poz. 93, z póź. 

zm.),

-Uchwała nr XXVIII/285/08 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 października 

2008 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony oraz  zawierania przez strony po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 

kolejnych umów których przedmiotem jest ta sama nieruchomość (ze zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustanowić za wynagrodzeniem służebność przesyłu na działce nr 2678/161, km 2, 

obr.  Wodzisław,  opisanej  w  księdze  wieczystej  KW  nr  57400-W,  stanowiącej 

własność Gminy Miasta Wodzisławia Śląskiego położonej przy ul. Bogumińskiej na 

rzecz Górnośląskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. w związku z położoną na niej 

stacją redukcyjno pomiarową gazu.

2. Służebność  o  której  mowa  w  ust.  1  polega  w  szczególności  na  prawie  wstępu, 

przechodu,  przejazdu,  swobodnego  całodobowego  dostępu  do  urządzeń

w celu wykonania czynności związanych z eksploatacją i konserwacją.

3. Zobowiązać Górnośląską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o. do uiszczenia wszelkich 

kosztów związanych z ustanowieniem niniejszej służebności, jak również założeniem 

nowej księgi wieczystej.



4. Ustalić  szczegółowe  warunki  dotyczące  ustanowienia  służebności  przesyłu

w protokole uzgodnień, stanowiącym podstawę do zawarcia aktu notarialnego.

§ 2

1. Ustalić  wynagrodzenie  jednorazowe  z  tytułu  obciążenia  nieruchomości 
ograniczonym prawem rzeczowym o którym mowa w § 1 w wysokości 10 000 zł 
(netto), słownie: dziesięćtysięcy 00/100.

2. Ustanowienie służebności podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług wg 
stawki 23 %.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


